C.AM.P.P.
CONSORZIO PER L’ASSISTENZA MEDICO PSICOPEDAGOGICA

Sede Legale: Cervignano del Friuli, via Sarcinelli, 113

Cervignano, li 1 9 MQR. 2013

"?
Determinazione n. 1 0 / ORIGINALE

Prot. n. \, 01 ] 58

U.O. AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Anno formativo 2013. Ammissione a titolo pieno del sig. C.A.J. al Centro
Residenziale “Ai Girasoli” di Sottoselva e all’annesso C.S.R.E.

IL DIRETTORE

VISTA la nota prot. 0008996 del 30/03/2012, con la quale il Comune di Latisana, in qualita di Ente
gestore del Servizio Sociale dei Comuni dell’ Ambito di Latisana, trasmetteva domanda di ammissione a
titolo pieno alla frequenza del Centro Residenziale di Sottoselva e dell’annesso C.S.R.E. a favore del sig.
C.A.J. residente in Romania e domiciliato nel Complesso di Servizi Comunitari per bambini con
Handicap TG-JIU, Via Tineretului n. 1 Distretto Gorj;

CONSIDERATO che alla- data di trasmissione della domanda di ammissione richiamata in
premessa presso il Centro Residenziale non ¢’erano posti disponibili per realizzare tale accoglimento e la
richiesta a favore del sig. C.A.J. veniva annotata in lista di attesa;

PRESO ATTO che, a seguito della riorganizzazione del Centro Residenziale, alla data odierna si
sono create le condizioni per 1’accoglimento del sig. C.A.J. presso tale Servizio residenziale;

RICHIAMATO il vigente “Regolamento interno per I’ammissione e la dimissione di utenti dai

servizi del CAMPP”, approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 21 del
31.08.2011;

VERIFICATA la conformita della procedura per I’ammissione del sig. C.A.J. al dettato dell’art. 3
commi 1, 2 e 3 del Regolamento di ammissione citato;

VISTO il parere favorevole del Comitato Tecnico Interno riunitosi in data 6 dicembre 2012;
DETERMINA
1. DI DISPORRE, ai sensi del vigente regolamento interno per 1’ammissione e la dimissione di
utenti dai servizi del CAMPP, I’ammissione, a titolo di pieno al Centro Residenziale e I’annesso

C.S.R.E. del sig. C.A.J. con decorrenza 25 marzo 2013.

2. DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto ai sensi della normativa vigente in
materia.

dott.ssa f-”érg:d a CECCOTTI

MOD. B




CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia conforme all’originale della presente determinazione viene affissa all’Albo dell’Ente,

tramite pubblicazione sul proprio sito istituzionale, per 7 giorni consecutivi da oggi

1 g MQR. 2013 fino al 2 6 MnR. 2013 inclusi.

L’IMPIEGATO ADDETTO

19 MAR. 2013 e oo

Cervignano del Friuli, li

ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia conforme all’originale della presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo dell’Ente ,

tramite pubblicazione sul propﬁ'oB sito iséitﬁiiﬁnale, per 7 giorni consecutivi dal
al

19 MAR. 2013 MAR.

pervenuti reclami e/o denunce.

inclusi e che contro la stessa non sono

IL DIRIGENTE
Servizi Amministrativi e Contabili

Cervignano del Friuli, li 2 7 MQR' 2013 ""Ydj;ta(l‘o/h-d Oroﬂ/u\——

Pratica trattata da : Soraru Luisa— U.O. AFFARI GENERALI E LEGALI



